A5

s

Far

R

R : DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
< Settore XI

N
N

o 9519 del _.q 01, 2018 |

Citta di Modica

OGGETTO: Dipendente Sig.ra Gianchino Giuseppina nata a Modica il 05.02.1962.
Autorizzazione aspettativa non retribuita con decorrenza 07.10.2019 al

30.06.2020.
IL RESPONSABILE XI SETTORE

Premesso cha la Sigra Gianchino Giuseppina nata a Modica il 05.02.1962, profilo
professionale "Istruttore Amministrativo" cat. C3, ¢ dipendente di questo Ente con contratto a

tempo indeterminato, in atto assegnata al Settore VIII;

Vista la nota prot. n. 47784 del 30.09.2019, integrata con nota prot. n. 49034 del
04.10.2019, con la quale la dipendente sopra citata chiede l'autorizzazione a poter fruire di un

periodo di aspettativa senza retribuzione, per motivi personali, con decorrenza 07.10.2019 al
30.06.2020;

Visto il N.O. espresso dal Responsabile P.O. del Settore VIII, in calce alle note prot. n.
47784 del 30.09.2019 e prot. n. 49034 del 04.10.2019, che si allegano in copia;

Visto I'art.39 del CCNL del 21.05.2018 in cui al dipendente con rapporto di lavoro a tempo
indeterminato, che ne faccia formale e motivata richiesta, possono essere concessi periodi di
aspeftativa per esigenze personali o familiari, senza retribuzione, per una durata complessiva di

dodict mesi in un triennio;

Ritenuto, pertanto, ai sensi del succitato art. 39 del CCNL del 21.05.2018 poter accogliere la

superiore richiesta avanzata dalla dipendente Sig.ra Gianchino Giuseppina;

Vista la L.r. 48/91
Visto L'O.R.E.L

Visto i1 CCNL del 21.05.2018




DETERMINA

. Di dare atto della richiesta della dipendente Sig.ra Gianchino Giuseppina, nota prot. n.
47784 del 30.09.2019 integrata con nota prot. n. 49034 del 04.10.2019, con la quale
; chiede l'autorizzazione a poter fruire di un periodo di aspettativa senza retribuzione, per

motivi personali, con decorrenza 07.10.2019 al 30.06.2020;

. D1 dare atto del parere favorevole espresso dal Responsabile P.O. del Settore VIII, in calce
alle note prot.n. 47784 del 30.09.2019 e prot. n. 49034 del 04.10.2019;

. Di concedere alla dipendente Sig.ra Gianchino Giuseppina l'aspettativa senza retribuzione

con decorrenza 07.10.2019 al 30.06.2020, per motivi personali;

. Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Settore Finanziario per i provvedimenti

consequenziali;

. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente ¢
trasmetterlo, all'interessata, all'Ufficio Gestione Risorse Umane, al Responsabile P.O. del

Settore VIII;

. Di dichiarare ai sensi dell’art.6 par. “Conflitto di interessi del vigente PTCP”, che lo
scrivente e 1’istruttore della proposta, sono in assenza di conflitto di interessi, di cui all’art.6

bis della L.r. 241/1990, come introdotto dall’art.1, comma 41, della Legge 190/2012.

L’ Istruttore Ammlmstratx\éoz-\ﬁ

CWZZO
J

JL RESPONSABILE P.O. XI SETTORE
Ing. Francesco Paolino

~

LR

3

s

‘»
Ak

3




[J)O ey /A“Q ool ’)&QM\QQ’ F.0 Sorvsateo
{ & -,\“‘\]\'"L'\Y‘% AQ g.lj(\_‘/}“t Siudeco

DYQ}D p &L&&Q\(‘L»Q_ ,Ibu;kto O\ﬁbﬁﬂ_ &QN&@E‘EQQ

seborendtia Gowdl e (o
‘%//“"\@@U co- ift@%‘ (Ofiﬁﬁfi %’@‘Z% j&ﬁ,@@ |
vie W odliea KQ‘MW » g%}%. |
| Aorede ._

La eettfice ella, dodon o aspitiabive wickieste
Co%w@v]’\wﬁoe@ﬁéo o lti8 b delsofoafzorg - o

@RUE@@Q Ve Lomng L‘M,;%?o ,EK of oﬁp-gw& 2019 CZ/Q 20 ?/(u,
2020 9u7\<\WW\o Q/Q/ ok»@i‘% C o LB/ 0¥ ojﬁto@ULZa/f

f*ﬂ E %L\L?wﬂ 2oLo

WOMQ@ 1 K ojdp'@uc 20(9
\Q,Ve/w ‘

b
w




LTk

39 SET 2009

Al Responsabile P.O. Servizio
Polizia Locale

Al Signor Sindaco

Loro Sedi

Oggetto : Domanda di aspettativa non retribuita dal 01 Ottobre 2019 al 30
Giugno 2020.

La sottoscritta Gianchino Giuseppina nata a Modica il 05/02/1962 ed ivi
residente nella Via Modica Giarratana n. 83/a, dipendente comunale di ruolo
con profilo istruttore amministrativo cat. C3,

CHIEDE

di usufruire di un periodo di aspettativa non retnbuxta spettante a norma di
legge per motivi personali.

La presente richiesta verte per il seguente periodo : dal 01 Ottobre 2019 al 30
Giugno 2020.

Certa di un cortese accoglimento della richiesta.

Modica I'T, 30 Settembre 2019

In fede

Giuseppina Glanchx

S




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, a1 sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa
in relazione alle disponibilitd effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato
di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei seguenti impegni
contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo | Esercizio |

I

—

N

P

Modica, Q4-A0- 2043

I1 Responsabile dél sgré1zi¢ finanziario

4

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 11077, 2019 al 25 07T, 2019 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni al

n.

-Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

[ R

Aves



